พร้อมล้อเลื่อน จำนวน ๙๑ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระดานไวท์บอร์ด พร้อมล้อเลื่อน จำนวน ๙๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เพอร์เฟ็คท์ ออฟฟิศ

เฟอร์นิเจอร์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๔๐,๗๙๕.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ดร.แผ่นดิน อุนจะนำ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.แผ่นดิน อุนจะนำ)

คณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์